[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.028, De 31 de agosto de 1.961
Autor: Célio Bilter Teixeira

Projeto de Lei 175/61

Processo 214/61
Revoga a Lei Municipal nº 994, de 18 de agosto de 1.961.
Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal nº 994, de 18 de agosto de 1961.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.